
Nombre d'enfant 

narfamille 

Revenus 
du fover 

< 800€ 

801 à 1600 € 

1601 à 2100€ 

2101 à 2700 € 

2701 à 3150 €* 

3151 à4200€ 

4201 et plus 

RESTAURATION SCOLAIRE 

tarif 2018 

1enfant 2 enfan_ts 

prix par prix par 

enfant enfant 

1,08€ 1,08€ 

1,73€ 1,63 € 

2,27€ 2,17 € 

2,70€ 2,60€ 

3,13€ 3,03 € 

3,56€ 3,46€ 

3,79€ 3,79€ 

3 enfants et+ 

prix par 

enfant 

1,08€ 

1,52€ 

2,07€ 

2,50€ 

2,92€ 

3,35€ 

3,79€ 

Pas de déclaration 3,79€ 

* plancher de calcul des revenus pour les enfants extérieurs

tarif journée 

matin demi heure 

matin 

soir avec gouter 

ACCUEILS PERISCOLAIRES 

tarif 2018 

<1600€ 1601à2100€ 2101à2700€ 

2,15€ 2,40€ 2,70€ 

0,50€ 0,60€ 0,80 € 

1,50€ 1,65€ 1,80€ 

1,65 € 1,80€ 1,95€ 

2701à4200€ 4201 € et plus 

2,90€ 3,10€ 

0,90€ 1,00€ 

2,00€ 2,20€ 

2,15€ 2,35€ 

pour rappel: un tarif de 5€ a été adopté pour les retards après 19h00, conformément à la grille tarifaire générale. 


